
Zarządzenie nr 22/2022/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 05 maja 2022 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 34 ust. 1 punkt 3, art. 37 ust. 2 punkt 1 i 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy lokal 

mieszkalny nr 2 w budynku przy ulicy Poznańskiej 17 w miejscowości Miedzichowo, 

gmina Miedzichowo oraz prawo do nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem 

gospodarczym na działce ewidencyjnej nr 40, o pow. 0,17 ha dla której Sąd Rejonowy w 

Nowym Tomyślu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr 

PO1N/00025884/3 w udziale 7519/25840. Nieruchomość jest wykorzystywana na 

potrzeby gospodarstwa domowego. 

 

§ 2. Szczegółowe dane przedmiotowej nieruchomości zostały zawarte w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

Przygotowała: P.Przewoźna 


